Le présent Contrat est destiné au financement de l'opération HAGUENAU - Zac Thurot - VEFA  de 13
logements collectifs séniors, Parc social public, Acquisition en VEFA de 13 logements situés Rue des
Voituriers  67500 HAGUENAU.

ARTICLE 2

Le Prêteur consent à l’Emprunteur qui l’accepte, un Prêt d’un montant maximum d'un million quatre-cent mille
quarante-cinq euros (1 400 045,00 euros) constitué de 2 Lignes du Prêt.

Ce Prêt est destiné au financement de l’opération visée à l’Article 
suivante :

Le montant de chaque Ligne du Prêt ne pourra en aucun cas être dépassé et il ne pourra pas y avoir de
fongibilité entre chaque Ligne du Prêt.

[...]

considère nécessaires pour apprécier le coût total de chaque Ligne du Prêt et reconnaît avoir obtenu tous les
renseignements nécessaires de la part du Prêteur.

Caisse des dépôts et consignations
14 Boulevard de Dresde - CS 20017 - 67080  Strasbourg cedex - Tél : 03 88 52 45 46
grand-est@caissedesdepots.fr

n

n

PLUS, d’un montant de neuf-cent-trente-trois mille trois-cent-soixante-trois euros (933 363,00 euros) ;

PLUS foncier, d’un montant de quatre-cent-soixante-six mille six-cent-quatre-vingt-deux euros
(466 682,00 euros) ;

OBJET DU PRÊT

PRÊT

DURÉE TOTALE

TAUX EFFECTIF GLOBAL

pour une durée totale allant jusqu’au paiement de la dernière échéance du Prêt.
« Conditions de Prise d’Effet et Date Limite

, sont donnés en respect des dispositions de

« Objet du Prêt » et selon l’affectation